様式第１号（第５条関係）
（公民館等用）
　　年　　月　　日
　枕崎市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治公民館名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

枕崎市防災行政無線戸別受信機等設置事業補助金交付申請書

　枕崎市防災行政無線戸別受信機等設置事業補助金の交付を受けたいので、枕崎市防災行政無線戸別受信機等設置事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	自治公民館名
	　　　　　　　　　　　　　公民館

	自主防災組織結成の有無
	　　□結　成　　　　　　□未結成

	設置機器
	戸別受信機　　　　　　　　　　　　　　台
ダイポール型アンテナ　　　　　　　　　本
３素子八木型アンテナ　　　　　　　　　本

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	備考

添付書類
　⑴　戸別受信機等の設置に係る見積書の写し
　⑵　戸別受信機等を設置する世帯が分かる書類
[bookmark: _GoBack]　⑶　その他市長が必要と認める書類